gional da Polícia Rodoviária Federal no Rio de Janeiro. Benefi-
ciária/Registrada: PRISCILLA MORENO GAMA PINHO AGUIAR
- ME, CNPJ: 20.086.102/0001-89 Espécie: Registro de Preços. Ob-
jeto: Aquisição de Material de consumo diversos. Item: 37. Valor
total: R$ 96.960,00 (Noventa e seis mil, novecentos e sessenta reais).
Validade da Ata: 12 (doze) meses. Vigência: 28/08/2017 à
27/08/2018.

Ata de Registro de Preços nº 08/2017 Processo nº
08.657.071.871/2016-71. Órgão Gerenciador: Superintendência Re-
gional da Polícia Rodoviária Federal no Rio de Janeiro. Benefi-
ciária/Registrada: VIPE COMERCIAL EIRELI - EPP, CNPJ:
17.526.067/0001-67 Espécie: Registro de Preços. Objeto: Aquisição
de Material de consumo diversos. Item: 31. Valor total: R$ 443, 25 (
Quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). Va-
lidade da Ata: 12 (doze) meses. Vigência: 05/09/2017 à
04/09/2018.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

EDITAL Nº 1/2017/CPAD-SP/CR-SP/SRPRF-SP

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Dis-
ciplinar designado nos autos do processo nº 08.658.006.050/2015-72,